
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz.994 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm. 2)) oraz uchwały Nr
LII/457/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia rocznego
Programu współpracy Gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na rok 2018, Burmistrz Miasta i Gminy
Staszów zarządza, co następuje:

§ 1

Ogłasza się czwarty otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku określonych
w Programie współpracy Gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których
mowa w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie w zakresie:
Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

 


